ご協賛のお願い

平成 29 年 4 月 18 日 北海道空手道連盟 会長 斉藤 栄吉

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本連盟の事業活動に 格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、北海道空手道連盟は 2020 東京オリンピックにおける空手競技の成功と 北海道からの代表選手選出を目指し、北海道全体の競技力向上を命題として、 本連盟活動のさらなる活性化と推進を行いたいと考えております。

つきましては、別紙協賛ボードへの参加をご案内させて頂きます。本連盟の活動趣旨へご賛同の上、是非ともご協賛賜りますようお願い申し上げます。

また、ご協賛頂ける企業様、団体様のご紹介を頂戴したく謹んでお願い申し上げます。

誠に勝手ながら、第一次協賛ボードの締切を<u>5月1日(月)まで</u>とさせて頂きます。 申込書を郵送又は電子メールにて別紙連絡先までご送付ください。締切日を過 ぎた場合は、改めてご紹介させて頂きますので何卒ご了承ください。

ご不明点等ございましたら、別紙までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ】北海道空手道連盟事務局

札幌市豊平区豊平 5条11丁目1-1道立総合体育センター内

TEL: 011-820-1627 FAX: 011-820-1628

e-mail: karate-hokkaido3@lake.ocn.ne.jp

申込書

	(以下、	「甲」	という)	は、	北海道空	手道連盟(以	以下、
「乙」という)の、	北海道空手道連盟選手強		業おける	協賛	に関して、	下記のと	おり
覚書を締結する。							

- 1. 甲は、乙の事業に対して、以下の内容の協賛を実施する。
 - 1) 協賛期間 平成29年度より平成32年度までの4ヶ年とする。
 - 2) 協賛金額

(A)	8 □	1ヶ年 56,000 円×	П	合計	円
(B)	6 □	<u>1ヶ年42,000円×</u>	口	合計	円
(C)	4 □	<u>1ヶ年 28,000 円×</u>	口	合計	円
(D)	2口縦	<u>1ヶ年14,000円×</u>	口	合計	円
(E)	2 口横	<u>1ヶ年14,000円×</u>	口	合計	円
(F)	1 □	<u>1ヶ年 7,000 円×</u>	口	合計	円

※場所は別紙をご参照ください。

※誠に申し訳ありませんが、協賛リストボードの場所はお選びいただけません。
※掲載は、ロゴマーク(企業名・団体名)のみとなります。

2. 上記 1)、2)について甲より申し出がなければ、さらに1年契約を更新する。

原稿出稿の際は、ロゴマークをデータにてご提供ください。 ※ロゴマークの有無をお知らせください。

[有]→メールで送信ください。

メールの送信先: (株)ステージハンド <u>staffinfo@stagehand.jp.net</u>

[無]→表記名「	

平成 年 月 日

甲

乙 札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 道立総合体育センター北海道空手道連盟 会長 斉藤 栄吉

ご連絡

ご不明点などございましたら、以下までご連絡ください。

【ご連絡先】:

北海道空手道連盟 長谷川

札幌市豊平区豊平5条11丁目1-1道立総合体育センター内

TEL: 011-820-1627 FAX: 011-820-1628

e-mail: info@karate-hokkaido.jp

会計担当者 様

振込先につきましては以下の口座にお願い致します。

振込期間:平成29年5月25日まで

振込先:北洋銀行 豊平支店

普通預金 1316198

口座名 北海道空手道連盟(ホッカイドウカラテドウレンメイ)

広報担当者 様

ご協賛に伴うロゴマーク、広告版下等は、以下までご送付ください。 版下製作も承りますので必要な場合はその旨ご連絡ください。 (有料)

【ご連絡先】:

株式会社ステージハンド

〒060-0906 札幌市東区北 6 条東 2 丁目 2-10 CIE 別館 4F

TEL/FAX: 011-299-9326

e-mail: staffinfo@stagehand.jp.net